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MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY~ef3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/12/2012 AL 31/12/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 416,934.27

5241.06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 391,636.22
01/1212012 EOO462 CH-83 -Chulin pacheco Antonio 200.00 391,836.22

01/12/2012 EOO462 CH-83 -Uc lIZa Felipe 200.00 392,036.22

01/12/2012 EOO462 CH-83 -Pech Canche Laureano 200,00 392,236.22

01/1212012 EOO462 CH-83 -Sansores Ayil Fernando 180.00 392,416.22

01/12/2012 E00462 CH-83 -Sansores Ayi! Fernando 240,00 392,656.22

01/12'2012 E00462 CH-83 -Dominguez Che Pedro Tomas 300.00 392,956.22

01/12/2012 EOQ462 CH-83 .Sansores Tun Amelia 227.00 393,183.22

01112/2012 E00462 CH--B3 -Puc Pan Marta Elena 564.00 393,747.22

01/1212012 E00462 CH-83 -Poot Pech Tomas 150.00 393,897.22

01/1212012 E00462 CH--B3 -Puc Palma Marta Elena 248.00 394,145.22

03/1212012 E00464 CH-85 -Huchin Cob Zoila 3,150.00 397,295.22

03/12/2012 E00465 CH--B6 -Puc Palma Marta Elena 584.00 397,879.22

03/12/2012 E00465 CH-86 -Puc Palma Marta Elena 300.00 398,179.22

03/12/2012 EOD465 CH--B6 -Tze Caamal Justo 100.00 398,279.22

03/12/2012 E00465 CH-86 -Chulin Pa<:heco Maria Noemi 200,00 398,479,22

03/1212012 E00465 CH-86 -Peeh Chan Gregorio 200.00 398,679.22

03/12/2012 E00465 CH-86 -Keb Escamilla Marcos 100.00 398,779.22

03/12/2012 E00465 CH-&; -Chulim Huchim Francisco Jav 400.00 399,179.22

03/12/2012 E00465 CH-&; -Bonilla Puc Wilber A1ejandr 200.00 399,379.22

03/1212012 E00465 CH-&; -A1varado 8alam Maria Juanit 100.00 399,479.22

03/1212012 EOO465 CH-86 -Huchin Alvarado Maria Isela 100,00 399,579,22

03/1212012 E00465 CH-86 -Puch Chulim Felix 250.00 399,829.22

03/12/2012 E00465 Cf-l-86 -CoIli Caach Sanlos Epifanía 400.00 400,229.22

03/12/2012 E00465 CH-86 -Che Uh Lorenzo 150.00 400,379.22

03/12/2012 EOO465 CH--B6 -Aguilar Uc Gloria de Jesus 150.00 400,529.22

03112/2012 E0<l465 CH-B6 -Maas Pool Luis 300.00 400,829.22

03/12/2012 E00465 CH-B6 -Huchin Balam Dalila 100.00 400,929.22

03/12/2012 E00465 CH-B6 -CoIli Moreno E1sy 300,00 401,229.22

03/12/2012 E00465 CH-B6 -Uh Canul Rogelio 100,00 401,329.22

03/12/2012 E00465 CH-B6 -Maas Briceño Pedro 100,00 401,429.22

03/12/2012 E00465 CH-B6 -Pool Pech Tomas 150.00 401,579.22

0311212012 E00465 CH-B6 -Ucan Uc Tereza 115.22 401,694.44

04/12/2012 E00466 CH--B7 -Tun Chi Santiago 6,380.00 408,074.44

04/1212012 E00468 CH--B9 -Chulím Camara Sofia 150.00 408,224.44

04/12/2012 EOO46B CH-89 _Gutierrez Moreno Gabriela 150.00 408,374,44

0411212012 E0046B CH-89 -Pinzan Pech Justina 100.00 408,474,44

04/12/2012 E00468 CH-89 -Colli Huchin Maria Guillerm 250.00 408,724.44

04/12/2012 E00468 CH-89 -Ku Pech Ma Magdalena 100,00 408,824.44

04/1212012 E00468 CH-89 -Gu~errez Moreno Antonia 100,00 408,924.44

04/12/2012 E00468 CH-B9 -Huchin Cob Maria Rinelda 500.00 409,424.44

04112/2012 EOO468 CH-89 -Dominguez Chan Victoria 180,00 409,604.44

04/12/2012 E00466 CH-89 -Ce~na Uc Jose Carlos 400.00 410,004.44

04/1212012 E0046B CH-89 -Pinzon Chi Martha Elena 150,00 410,154.44
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19/1212012 EOO483 CH-104 -Colli Abnal Reinalda 200.00 453,713.89

19f1212012 E00483 eH-104 .Vela Drtiz Hanssellbrayn 300.00 454,013.89

19/12/2012 E00484 CH-l05 -Puch Chulim Leonarda 300,00 454,313.89

19/1212012 E00484 CHolOS .Paredes Chulin Juan Gabriel 400,00 454,713.89

19112/2012 EOO484 CH-105 -Puch Fuentes Diana Ma 200.00 454,913.89

19/12/2012 EOO484 CH-105 -Ozib Puch Leydi Gpe 200.00 455,113.89

19/1212012 EOO484 CH-l0S -ColIi Moreno E1sy Ma 300.00 455,413.89

19112/2012 EOO484 CH-l05 -Puch Couol1 Lucy Noemi 100.00 455,513,89

19/1212012 E00484 CHolOS -Uh Huchim Maria Elide 100.00 455,613.89

19112/2012 E00484 CH-105 -Chi Medina Mariano 100,00 455,713.89

19/1212012 E00484 CH-105 -Balarn Espinosa Dianela 300.00 456,013.89

19/12/2012 E00484 CH-l0S .Chulin Juarez Maria Jesus 100.00 456,113.89

19/1212012 E00484 CH-l0S -Cetina lJc Jose Carlos 400,00 456,513.89

19/1212012 E00484 CH-105 -Dominguez Patricia 100.00 456,613,89

19/1212012 ED0484 CH-10S .Uc Kauil Maria Rosa Elena 150.00 456,763.89

19/12/2012 E00484 CH-105 -Gonzalez Castillo Ricarda 280,00 457,043.89

19112/2012 E00484 CH-105 -Puch Uc Jose Guadalupe 100.00 457,143.89

20112/2012 E00488 CH-109 -Moreno Bonilla Martha Elena 148.00 457,291.89

20/12/2012 E00488 CH-109 -Cob Uicsb Laura Margarita 250,00 457,541,89

24/12/2{)12 E00493 CH-110 -Koyoc Pool Martina 100.00 457,641.89

24/12/2012 E00493 CH-l10 -Puch Huchin Roberto 100.00 457)41.89

24/12/2012 E00493 CK-110 -Chulim Camara Sofía 100.00 457,841.89

24/12/2D12 E00493 CH-no -Pech Gonzalez Maria Justina 140.00 457,981.89

24/12/2{)12 E00493 CH.110 -Maas Poot Luis 200,00 458,181.89

24/12/2012 E00493 CH.110 -Bonilla Camal Maria Felicia 150,00 458,331.89

24/12/2012 E00493 CH-110 -May Gonzalez Juanila 219,00 458,550,89

24/12/2012 E00493 CH-Il0 -Koyoc Ku Maria Emestina 200,00 458,750.89

24/12/2012 E00493 CH-110 -Kauil Balam Luis Felipe 200.00 458,950.89

27/12/2012 E00491 CH-113 -Camal Arguelles Maria Tomas 500.00 459,450.89

27/12/2012 E00491 CH-113 -Uc Abnal Francisco 500.00 459,950.89

27/12/2012 E00491 CH-l13 -Colli Abnal Reinalda 300.00 460,250,89

27/12/2012 E00491 CH-113 -Uc Uc Maria Cristina 200.00 460,450.89

27/12/2012 E00491 CH.113 -Uc Uc Noemi Esther 200.00 460,650.89

27/12/2012 E00491 CH.113 -Gutierrez Tun Maria Reina 150.00 460,800.89

27/12/2012 E00491 CH-113 -Ek Caamal Juan Gualberto 500,00 461,300,89

27112f2012 E00491 CH-113 -Ek Juan Gualberto 500,00 461,800.89

27/1212012 E00491 CH.113 -Yeh Cauich Santos Tomas 300.00 462,100.89

27/12/2012 E00491 CH-113 .Moreno Caamal Maria Dolores 200.00 462,300.89

27/12/2012 E00491 CH-113 .Huchin Cob Maria Reinalda 500.00 462,800.89

27/12/2012 E00491 CH-113 .Gutierrez Moreno Antonia 200.00 463,000.89

27/12/2012 E00491 CH.113 .Pech Uc Jase Guadalupe 300.00 463,300.89

27112/2012 E00491 CH-113 .Kauil Couoh Juan Carlos 250.00 463,550.89

27/12/2012 E00491 CH.113 -Couoh Moreno Carlos Alfredo 400.00 463,950.89

27/12/2012 E00491 CH.113 -Mian May Felix 300,00 464,250,89

27112/2012 E00491 CH.113 .Uc Abnal Maria Magdalena 200,00 464,450.89

28/12/2012 E00492 CH.114 _Calina Cob Constancia Dalil 83.00 464,533.89
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28/1212012 EOO492 CH-114 -Dzib BaJam Mariano 91.50 464,625.39

28112/2012 E00492 CH-114 -Aguilar Uc Ma del Socorro 237.88 464,863.27

28/1212.012 E00492 CH-114 -BaJam Che Epifanía 215.00 465,078.27

28/12/2012 E00492 CH-114 ..colli Abnal Samuel 250.00 465,328.27

2811212012 E00492 CH-114 -GlItíerrez Moreno Gabriela 100,00 465,428.27

28/12/2012 EOO492 CH-114 -Chulim Huchim Francisco Jav 400.00 465,828.27

28fl2/2012 EOO492 CH-114 -Ake Huchin Humberto 500.00 456,328.27

28/12/2012 EOO492 CH-114 -Pech Canche Laureano 200,00 456,528.27

28/12/2012 EOO492 CH-114 -Aguilar Uc Maria TeoñIa 200.00 466,728.27

28/1212012 EOO492 'CH-114 .Pech MOfeno E1sySocorro 200.00 466,928.27

28/1212012 E00492 CH-114 -Chulin Pacheco Antonio 200.00 467,128.27

28/1212012 E00492 CH-114 .Uc liza Felipe 200.00 467,328.27

28/12/2012 E00492 CH-114 -Huchin Chulin Angelica Mari 150.00 467,478.27

28/12/2012 E00496 CH.117 -Chulim Arsenío 700.00 468,178.27

31/1212012 E00500 CH-121 -Chuc Mul Elvira 550.00 468)28.27

31/1212012 EOO500 CH-121 .Dzib Gutierrez Maria Rebeca 347.60 469,075.87

31/12/2012 EOO500 CH-121 -Paredes Chulin Juan Gabriel 500,00 469,575.87

3lfl212012 EOO500 CH-121 -Puch Chulím Felix 200.00 469,775,87

31/1212012 E00500 CH-121 -Tzek Huchim Rodolfo 300.00 470,075.87

31/1212012 E00500 CH-121 ..ehi Medina Mariano 200,00 470,275.87

31/1212012 EOO500 CH-121 -Mul Humberto 100,00 470,375.87

31/1212012 E00500 CH-121 ..ehi Chi William Efrain 200.00 470,575.87

31/1212012 E00500 CH-121 -Puch Ku María Falima 200.00 470,775.87

31/1212012 E00500 CH-121 -Pool Uc Gregorio 400.00 471,175.87

31/12/2012 EOO500 CH-121 -Moo Yah Celedonia 200.00 471,375,87

31/1212012 E00500 CH-121 -Keb Esc.amilla Marcos 200.00 471,575.87

3111212012 EOOSOO CH-121 ..eelina Uc Jose Carlos 400,00 471,975.87

31/1212012 EOO500 CH-121 -Kauil Chuc Omar Ismael 300.00 472,275.87

31/12/2012 E00500 CH-121 -Maas Briceño Pedro 100.00 472,375.87

TOTAL: 80)39.65 472,375.87

i241.07.4410 Ayudas sociales a perlonas. DIF Municipal. Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 13,021.89

i241.20-4410 Ayudas sociales a personas. Educación, Cultura y Deporte. Ayudas Soc Saldo Inicial: 12,276.16

20/1212012 E00488 CH-l09 -Eq, de Beisbol 300.00 12,576.16

31/1212012 E00500 CH-121 -Apoyo eq de beisbol 500.00 13,076.16

TOTAL: 800.00 13,076.16

TOTAL: 81,539.65 0.00 498,473.92
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